

Aarhus Industri & Autolakering ApS

Fabrikvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 42 03

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

Michael L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Industri & Autolakering ApS Fabrikvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 63 42 03
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Lundgren Henriksen Henrik Lundgren Henriksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage behandling af maskiner og biler med lakeringsprocesser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.332.157 kr. mod 1.446.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.536 kr. mod 149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.332.157	1.446.150
1 Personaleomkostninger	-1.160.533	-1.256.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.611	-66.450
Andre driftsomkostninger	0	-106.660
Driftsresultat	99.013	16.059
Andre finansielle indtægter	1.948	717
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.543	-16.297
Resultat før skat	90.418	479
Skat af årets resultat	-19.882	-330
Årets resultat	70.536	149
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	20.536	149
Disponeret i alt	70.536	149

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.234	357.951
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.234</u>	<u>357.951</u>
Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>476.234</u>	<u>522.951</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	120.300	134.600
Fremstillede varer og handelsvarer	18.300	18.300
Varebeholdninger i alt	<u>138.600</u>	<u>152.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.645	291.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.072	36.572
Udskudte skatteaktiver	25.210	22.828
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.200
Tilgodehavender i alt	<u>306.927</u>	<u>353.970</u>
Likvide beholdninger	155.437	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>600.964</u>	<u>506.870</u>
Aktiver i alt	<u>1.077.198</u>	<u>1.029.821</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	4.000	4.000
5 Overført resultat	327.360	306.824
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	506.360	435.824
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	88.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.062	23.376
Gæld til associerede virksomheder	257.178	212.864
Selskabsskat	12.264	0
Anden gæld	263.334	269.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.838	593.997
Gældsforpligtelser i alt	570.838	593.997
Passiver i alt	1.077.198	1.029.821

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	933.446	1.028.123
Pensioner	199.199	201.393
Andre omkostninger til social sikring	25.723	26.530
Personalemkostninger i øvrigt	2.165	935
	<u>1.160.533</u>	<u>1.256.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.682	3.567
Andre finansielle omkostninger	7.861	12.730
	<u>10.543</u>	<u>16.297</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	306.824	306.675
Årets overførte overskud eller underskud	20.536	149
	<u>327.360</u>	<u>306.824</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-02 10:06:33Z

NEM ID 

Michael Lundgren Henriksen

Direktør

På vegne af: Aarhus Industri & Autolakering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-306850955794

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-02 10:22:22Z

NEM ID 

Michael Lundgren Henriksen

Dirigent

På vegne af: Aarhus Industri & Autolakering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-306850955794

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-02 10:22:22Z

NEM ID 

Henrik Lundgren Henriksen

Direktør

På vegne af: Aarhus Industri & Autolakering

Serienummer: PID:9208-2002-2-992113487691

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-12-02 11:43:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DXQ00-4EN8-L78ND-C2382-2ITUW-UQZJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>